平成24年10月30日

各 位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 望月 道正

（コード番号6955 東証第2部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 芥川 淳

TEL. 03-3434-1271

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成25年3月期第2四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が過年度に販売した製品に関して、顧客との間で製品仕様についての齟齬が生じ、解決

に向けて交渉を続けて参りましたが、今後のビジネス拡大への相互協力が確認出来たこと等を

勘案し、顧客での製品交換に要する費用などを一部負担することで和解いたしましたので、そ

の負担金2億39百万円を特別損失として計上いたしました。

なお、上記顧客以外の第三者との間で同様の齟齬は生じておりません。

２．業績に与える影響

平成25年3月期の連結業績につきましては、本日発表の「平成25年3月期業績予想の修正

に関するお知らせ」および「平成25年3月期 第2四半期決算短信」をご参照ください。

以 上